

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

JERU ApS

Husumvej 8
7330 Brande

CVR nr. 43325795

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent

Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JERU ApS
Husumvej 8
7330 Brande

CVR-nr.: 43325795
Stiftelsesdato: 14. juni 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Jernbanegade 4
6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning og besiddelse af udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -46.417.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer at kunne reetablere tab egenkapital gennem egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	41.329	33.070
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.048	0
Resultat før finansielle poster	36.281	33.070
Andre finansielle indtægter	0	2.451
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-22.449	-3.743
Andre finansielle omkostninger	-60.249	-45.559
Ordinært resultat før skat	-46.417	-13.781
Skat af årets resultat	10.212	3.032
ÅRETS RESULTAT	-36.205	-10.749
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-36.205	-10.749
Disponeret i alt	-36.205	-10.749

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.222.295	2.089.400
Materielle anlægsaktiver i alt	2.222.295	2.089.400
Anlægsaktiver i alt	2.222.295	2.089.400
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	9.101	0
Udskudt skatteaktiv	1.111	3.032
Tilgodehavender i alt	10.212	3.032
Omsætningsaktiver i alt	10.212	3.032
AKTIVER I ALT	2.232.507	2.092.432

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført underskud	-46.954	-10.749
Egenkapital i alt	-6.954	29.251
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	967.090	989.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt	967.090	989.761
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	325.449	184.636
Kreditinstitutter i øvrigt	23.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	582.159	562.743
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	315.163	303.041
Anden gæld	26.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.371	1.073.420
Gældsforpligtelser i alt	2.239.461	2.063.181
PASSIVER I ALT	2.232.507	2.092.432
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2023	2022

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	875.089 kr.	897.760 kr.
--	-------------	-------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 551.000 med pant i Gl. Thyregodvej 20 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 473.000 med pant i Gl. Thyregodvej 22 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.397.362 pr. 31.12.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.